*. / / "/' :.' ,/. ,,|.,,, ,,,,:'.' . :' - , ]

ж
wж
Е6Еrп

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

i ?,f1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 г. Нелидово N 228-па

о внесении изменеший в постановление
Адмиrrистрации Нелидовского городского
округа от 10.01.2022 ЛЪ 02-па

В соответствии со статье й I79 Бюджетного кодекса Российской Федера-
' ции, постановлением Администрации Нелидовского городского округа от
\4.02.2019 J\Ъ 162-па <О Порядке разработки, реализации и оценки эффектив-
ности реализации муниципальных программ муниципаJIьного образования
Нелидовский городской оrtруг Тверской области>, Администрация Нелидов-
ского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Адtиинистрации Нелидовского городского округа от
10.01 .2022 Jф 02-па <Об утверждении муниципальной программы <<Развитие
сферы культуры и туризма в муниципальном образовании Нелидовский го-
родской округ Тверской области> на2022-2026 годы> (далее - постановление)
в}Iести следующие изменения:

1.1. В Прилояtении к Постановлению <Муниципальная программа <Раз-
витие сферы культуры и туризма в муниципалъном образовании Нелидовский
городской округ Тверской области> на2022-2026 годы> (далее - муниципаль-
ная програьтма) утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Itонтролъ за исгIолIIениеN{ настоящего постановления возло}кить на за-
N{естителя Главы Администрации Нелидовского городского округа Н.Г. Гра-
чеву.

З, Настоящее fiЬстановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит ос]2ициальному опубликованию в прилохtении к общественно-
политиLIеской районной газете <Нелидовские известия> - кМуниципальный
вестниIt)) ) и размещению на официальном сайте Администрации
Нелидовского городского округа в сети Интернет.

Временно исполняtоrций обязанности
Главы Нелидовского городского округа,
заместитель Главы Администрации
Нелидовского городского округа А.И.Крючков

\,

a,=
еЗ2t{ý
а з=
9?ту Фд
9 -Nз i,ыir (} Ф
Ф ;.:
* I-

ф-!
!'=:
9;Ё

{iо

toJdчуз
9'о
:у 9
3=а-
*- j 9da

'эЕ"-I:,
i;c
aN
чli
aei

?
ý

в

о

ý

н
tr

}
о

tr

ý

Е

g

1-$

:

ý
,= i

о:е

х ( ю € ю ю ю х х х

u и х х х и х х

х о Ф1 х х х о о о о1 х х х

х о о х о о о о х х

х G со х х х Ф Ф Ф Ф х х х х

х с о х х о о о о х х х

х F х х F р х х

х о о х х о о о о х

х N ý х ю ю N ю х х х х

х р х х р р + F х х х

о о х х х о о о о х х х

х р р F х х

} л х у р L1 х х х х

х х х х х о о о х х х х х

х х х х х б о о х х х

х Ф х х G Ф х х х х

х ю х х х с с с х х х х х
ЕЕ 5: о !о о от Ф сl ЗК.:Еýtr!:r0нЁ:шоФоооФхФФояФЕ€о Ё €Е х ФЕФоо 3сФФЕ tr

о оЕsý о
о h оя
ооЕ S:нвý о:о о N Ё:
nmi Еор
хФЕRФ
!бЕб ркФоьtr Ф'о О
рт t G

гошЁ :€ ОФ oir
'<];Ё!.]Tir:E:
дЕЕх!

оm к:

ýоlФо j!TT
€ýSхФ
х a !< т
<зs(лЕ
ý d Ёр

г ЕЕ х
g!sз

о S Sб,<TxsEb
оkia6

ЕоStо;IпФi
-о о €.<tхý5

от
=ФJ4

цФa
€lo

.;
EL
:.

к_р
d-
О t,lт
S
ФБ:
Yfi
Ёр
;оёЕ

с

р<о
о! ЕоорвtrФЕФФ
Sдв

о!
!Ф
ýhоIаоФдs.
Е9<
6 ц*о* 9
а й.iЁо:рв:
Фо:

!

Е lj

ь оо
л*Фр
SнФ.trЕФESBS,Ф
!if, г

;9

Ъз
Ёl]

sб
ý

Бý

ё

оч о
Фх ФЕ,tr шФsФ
I!€sФФs(! !
одSo_os.ýЕ
хQ€

Ё
S

I;-
S
оооо
оЕ

;Е,'aФ
Ф dтйg ФФхЕоShS'o Е

;о+g9fi
зЕ(Sзтaо

"* Е

Еýоко
оf,S(s ФtrФо St
Qэ lр: б
ЕЕ+'я!

<l I

Е!)

ЕэsbS'б g

вQ
sqiir:

Е!:
Е

oSQKФ

s,tr 0
Si9ts а

Qд,

Б.т

*i;
Е:Е
Ё3"
#ФQ
3оýв оЕоо:о:
нБ[
+ýЕ

ЕЕ:Ф
E(iФЕ
ýh
!?

?i
;Е
.iESoо

аЁ
:i:
Е

l"

нQ

ФБ
рý
:,

Фaс

S!ш
оýв
Еýг
|i

ё*
3*а:-
6 *о
.Е

S
Еs

хЁоt
ýф
фФ
Ес
оо

Фб фъ
эооlфOФs

ошо
ФФd

ýФ_л Ё

Е

аФ
Фо_*Ёац* Еб
оlб
oi !5ов
оOовЕФФ((
;Fлохн

ý:5сас!] вЕ:9рввtfi
€}l:!Ё]

Е ýt !Еог
Еgl!

9сЕ
!D5 Е:

Е Е< :вg:I
:<:.о;э
:Е fr

оо
ELi

ЕЁýо:(:
о:
оF

:
ol0€Ф

:

ý

е

Ё
о
б
о

в
в
й
р

Е
9

Ё
tr

;
9

Ф

Е

F
б
9

в

о
iJ
Ф

в
Е
о

й
9

в
Е
о
ь
9

Ф

;
Ф

9д
Е
в

F F

] !

Ф
о

Ф
N

о с о \
Ё Ё

Ё

N

ф
F

с
N

ts
ц

ts

N

о с о
!

с N

с
с

Е

N

о !

{
бо

о
{

N
с
N

N

N
N

Nс
N
N

N

N

Nс
N

Nс
N

N

N

N

N

N

N

N

f

}. i:,l'

N

.$

rc Ф х х х rc Е € @ х х х х

U и х х х н u U (, и х х х

о 6 х х х о о о б х б

с о х х х \ с с с о х х х о

с Ф х х х G с G Ф х

с о х х х с с с о у, х х х о

ts р х х х х ts ts F х х х

с о х х х с с с о х х х о

N N) х х х х N N N N) х х N

F х х х х р F х х х

с о х х х х с о с о х х о

N ю х х х х N N N г\) х х х N

N х х х F а N х х х х х

с х х х с с с х х х х х

ts х х х х о о F х х х х х

ý х х G Ф G х х х

с х х х х с с с х х х х х

оооЕ
ФЕ

ýЕФ
оЕ
ФS
Ф
Е
ý

:
Е
осо
о

8

д

ФsооЕбФо о
0 об

- So
Е€s

ý

s

о!
g]

!S

Ф<ооъ вооФ
ЕФGЕФФ
ЕгrD

от
!ФоЕ[
дý(
I
п+о Ф;.
оё 9о Ф.E

ФвЁ

:
!N
Ф

о=
ou
SФ
Б€SФз
Е0
р

N
а

шт
Er
oS

вos
ý
EN
S

Е!

<ш!Е
:б

ЕsФ:Ер
:ФdФоФ!€!
Ео
о
S(

1ь,t
о
!Е*ý

чi
aL
S

ФN

0 хооохняФо! 6охрЁ(ЁФоФьоllвr0ФЕо
о

о

sЁ
9Б

gц

о
ш
р
в
оN
9оо

<l l

б ЬбхЕФноохý}ý'ъ Е

Еýв
вЁ
Eýfi
FвоЕЕ,Б
Х.ё и
оý*
р!о
оdв
ýЁё

<! l

tJpФ вtхЕФ
hоохýъ
хЦ
FE,вЁ
йЕн
.9os
Qхо

ЕЁ"
ý'Е DlýбФ: р

tsЬо
rDIIнЕо

I€ |оЕ
пб _

ёб о
оо@
nop

I{u
Ф

v .,
I:oH t]ý(оi
оЁ йоов.
ElA,оr
ЕIФ оъ

FI
8

р
ff
в

pi 0шt
о

Е !!я9ЁýЁвё
Еý,о
оо В л,ý Е :,ооаЕб;рЕ
trо _

оох
!пФлФ ЕхюýЕЕоо|!

В Ё_-..6чоовЕEs

в

к
Еiоо
rФбшоФЕ,]рФв!Фу
оý(А

0!!
,]6о(
i
оN
л
р

*9
ё":
9ч
бй

нзlооо
olJ хчоФчlболз ФФsЕЕsФ
зв!

а.
ЁЕ я
о чь
ё! t:

,l N

ji
аd
ъоЕЕоЕ

ЕаябЕФ бч Ф о

tsъ f к р
о{вз0]
Ф ов в в
ояIЕФо о оs !
Е о!
fuоNЕц
Еоq
ý'O8шf;оЁ" ýоо
6;
EI
Фо !

ij?; jg€Еý
9ýх
hФ -

I Е Е_Е
Ф х Хt

Е ох
оSФ
]i€ш

чгФ
ЕхОр
о
IФзЕ9Е
Ео
о е

;:,i
вфо
Фýф:s,o

tsш
Nп,
'б 1l
oi)
IФ
о

3*
Ё .-

rJЕ

в

i
о
}]
}l
оt
х
х
n,

€
Ео
i
о

€
Е

п
9

в
Е

п
о

Ё

,ь

9

Ео
F F

в
Ео
Ё
9

Е
Ео
,;

9

в
tr

i
9

Ё
Е
о
ь
9

Ф
н }r о Ф

F

d
Е
о

9

N

N)
N

Ф
t,

ф

N
N

G

Е

u

N

N

{о{

N)

иио
о

u

N

N
с

N

N

{ {

N

р
{

ts N

с

N

N

!
N

N

u

!

N

N

!

N

N
1

\0
.{

ts

с

N

с
ý

]
]

Ё

N

N

N

u N

ý

б
ф N

F

!

N

N

N N

N N

N

N с
N

N

N

Nс N

N

N N

N

Nо
N

t. i:,x'

N

.й

х ю х х Ф rc G ю хl ю ю

х и х х х и 0 и х

х х б х х х о о Ф о х о Ф

х о х о с о о х о о

х х Ф с Ф G х х ф Ф

х о х х о с о о х х о о

х х а х х х х х

х х х х о с о о х х х о о

х х N) х х ю N ю N х i, } N N

х х lJ х х х х х Ё р

х .х х х о с о с х х х о о

х х (! х N) N N (\ х N ю

х х т х (л ю х х и

х х х х о о о х х х о о

х х х х б о { х х х о Ф

х х х х х ф @ о х х х Ф Ф

х х х х о о о х х х х о о
ýФо
вор
Ф S(шЕФ
'ii'
9_; "д3,ii':БЕ:Е
ЕнЕЁ, *

- 5о
iig!

фýЕ
iош

ъхоэФtr:ооФ о хо!Ер
ЕФФо)
ý:!€

trЕ Е гsoс5Е
d\ъ_
В,
!s
.явш
ЕЕЁ:т-fu:
-j;

н
Е

во:sB!

ххш
l}h
уоfo
Ехd<оФбоЕЕ

о
Е

оо
оi

'd

trх
ьфон
ЕR

8

-l]' ..Е

а.оЕФýФв

Ф<ооt 5ооФвФшЕФФýЕв
оо!

;gотаоФ
Е

!f;
"ё 99цЁв6a
нF.Брое

!
Ф

!сся
ЕФ

!з

Е ..

,Б
ЕъФ:оЕоs
Ев9:
:Nч,
Ё(g

о

ý!р
SЕФ
!Фв

Еос
Sl

о

1Ф,Е
9
Ё

!iqв

о
ý
в
ФN:.

1]р
Ф вlз

Ео
ýt Е

Qq,
!:fu

бaоЕgФЁЕоБ€ý
:ý"

trФо stо! Ф

Р:овттSEoxS(

чр|
!ФФ Ёljх ЕрФхЕоýн,,. о

ё}-
.;S_
ъaоЕуtr
lEк9оý
': К Ф

Ellný,tr Ф

-S!бФо
lQEE

vi,

Фtr |

ЕзоЕhtЕФ _

пкl]
;.:
s;
5*
rоёr о r,;ЕРс
чо i
'oJр ое

ýнн
ЕЕSE

Фо@ RФ оЕ о
рово
ЕlФ:S Ф Фб

t
ЕЕ в

ФФкФ
вФ N

l9_ЕФ, Ёё

*о
€i:ЕнSStr@S

нЕш
EoS{оФд
оФ l

р<а
о! лоорЁtrФЕФФ
озФу
о!
!Ф
lb
оФ
dý(
Ей;oo.i

",* iо й:]Ё;:
Фо:r: "

:
Ф

н осSt Е
lФФstrш

s,c
ir] г
-]9
SБ

о
Б:
S!
l';:
БЁ

ISO

R :l
Еся
_ЕSФ:ЕФ:п€
:rвЗ
Ео
S(

о

-!

:
!:i

!?
оs
€

{:r!Ф
9Е}]
то
:,! I
хЦ
i с ,',lт:
;i:
цпtrа€ý
.О .Е tt,

)т
SSj
оЕ&ql..,
д,зб
!ЕЕ

ХS.

;ý,ЕФФ ЕtNЕФ
Iо
S'c Е
хЩ
:хФ
!(] о
Е3d
rE

;;
_ St

Нrо
QЕЕНЕо

я
11

о

п
Ф

в
Ео
й
9

о

€
F]о
Е
9

Е
Ео
п
9

Ё
Ео
,;
о

в
Е
о
й
Ф

в
Е

t
о

Еg

Ё
о

Еg

n
9

вg

п
9

Ёс

.lN
ю

-и
!

N Е n :
N

!

N
ш
N

.@ ! F
N Е {

t.

N
и

{
F

F

N

G

N

F ts
ts

.:, - ..'l о

..{
N

ts

с
N ts

Е
N

F

N.и
. .,.,-., {

N
ts !

N

N

Ё

,i .,-".,,,...., Ф,.].
.'],.,,i],,]]ii],]:]] F.,,|:|,:'Ф

:.:.|:..|::|.,:. g
ю
{

ts

N

N N

Ё

N

N

N N
N
6

N N Nс
N

N

N

N

N

N

l\

N

N

. 1,1

с

х х х х х ю @ l х ( ю

х х к х U и х х и

х х х х х о о х х х о б

,. х х с с х х с о

х х х х х х ! -]

х >1 )1 с с х х х о о

х х х х х L u х х ь (,

Ф о х с с х х о о
х N х N N l l х ю ý

_,, N х н х х х ts

х х х с с х х х о о

х х u G х с0

х х и х х N

х х х о с х х i{ х

х х х х Ф о х х х о х

х х ю Ф х х х

х о о х х о х

hs о оЕо хS:! l

Е хь Ё
ооSФоIэ:
Sзо

+ а ''qgЕФ

3о ;
SЕ
^<:]бо.

йрr
m QE

й Eq
л!
'a nl

-Е !
oS(s Е

дт,<Фо
хоЕзФ,
Ф ý! Е вЕЕrsФSEoE:
ýё
* .,-] <

,l g;чй ^Е з

-1

EE,ii
ЕЕ5Е
i:j
[ддaЕ|Ед

FjЁRь
оФiФtооъotJ ч р!(одоооряоФ
о 5б цчоФosl@-л со

lн З.g 3ёl
Е. {.

]!Е о':охо!ФФýоо
!цооЕЕЕоФ
хЕ0оо Е

lэо
фФЕФ

в
Е!

I

Е
0,t!ор!оros

osS,!

ý-
вс

a_]

Ё

он < ! l
5 о< !
!!ЕрxosB:Ф:trЕФdЕs:s ! !

!гfЕfЕФсЕ trь
о!'Ф-

В Е:
а ЕЕн Ё9Фё
ý6tsобЕ ФlЕФФ

Ф orfEIoposBoоOЕо€Ф:в
Ispo

h<э I

!ЕФosB :нtrЕФES Ф

оч о
oEil Е
iEEохФ*
о :-о Ех
ш вЁ9 ББfi ,Е
ýБ
hо:т ъ ш

Ф or]ЕоФsBqшЕоfuýЕtrЕЕý9:

5 э Е @k)в;ЕЁ:д Е: ФЕro!ItrЁiФ:rтsзоЁчФг ýЦЕЕ ]п_ л:
!

Ё,J |!
P}j в
r Е<Е:н .
l] ý'Ф rcбрФt i"Фо
!;оЕfu;J

Б=;Е ФЕ

sш
ý_j
XaJ
Ег
о

i!!

ý,6OS
вФS

SЕ lr

Ео
lt

]] Е

S:i0)
ЕSФ
fФЕ

Ео
ý(

1ь,т
о:т-Е

б:
о
€

S(P

Е,д

:Е!
Ё Tr

:о-;(DaЕл:
о!Ф ý

Фf ;Фqз
lgE
SбБ

"с] !*rФох
iФ
I:i

<u ] ко с L1 ю

чтJ5:: ltJ
лц

-,ý]sl.-i]Ф

., 9 Е
i] 9

lDi-

iS:;Е оЕ::
:: I

ЕоЕgл!9

,l

о

й
9

Е
Е
о

i
9

Е

о
tJ
@

€
Ео
,;
о

€
Е
9
Е
9

в
Е:

й
9

ш
ю
N

Ф

N

N

N

N

F

F

,ф N

N N

u
N

N

.. -.9 ts

N N

N {
{

.. l ,,,']р

.ю
'.|-... ё

N

N

{
N

Ё
N

N N

l
N N

.Ф.{
. ,F,|,. . Ф

n
Ё

ts

с
с

N N ,о
Nб

N N l Nс
N

N

N

r ?а'

х

.х

.N

N

о

с

,.. с

.х '.а

в
Е
о

|||ф
|||'Ч
]].]б

.. ]: ..

ч
.' .]]..d
....'.'. .]]' l'l].

ts

ю

F

ю

, ',:::.:::':,'::::::" .; ,'.t|.

с
N

х х х х х \с ю (, х х х х

х х х х х (л (л (, х х х х

х х х х х о о х х х

х х х х х о с с х х

х х х х х сс G G х х х

х х х х х о с х х х х

r х х х р х х х х

х х х ,.с х о о х х

х N х t\) ю х х х х

х х N N N х х х х х

х х о о х х х

х х х N х F х х

х х х N ю х х х х

х х х х о о х х х х х

х х х х N NJ х х х х х

х х х х х р р х х х х х

х х о х х х

оЕ Е Е =Ф о ок оФrэ в Е хо<оSФ! Ф! tr шФ<ЕSФо ФэвЕ_ ФФ

{,j :,
i-] i j
.1оl3; ф

ýQчt:ts

ЁВ9ýFа
з 'Jд
во*'ýо
Е ! ,_. r.]

!(),<оеl
хоf

I<Е о

вох к =о о о< о
Елэ о s рýФбЕшЕзЕsФ
Фох!в

л т^
Б од
Е!*сФ

Ее.
ЕнЁ'

:l]dйЕ;<- ьоз

Ф< о
osptrЕш
Е!вsФФ

o|rЕро.,
!а
Б! ro

оЁS

оз,.
.iдF

5т о

о :б шх i{Ф Ф

чlшФвt ýдfuв{р
бФN.р

о
-Е

gФо
jt tsJ

i] ръ
о!]g
Бэ Е

УвN
оd

=

о

оhJъФооft' ъЕо
хФýооочl

Фооо!хоSФоЕФ
ЕоЁхво
Еоr
!о .,!!бt
tsФз
sьбs.o о

ý

J;
Iо

Ейх;
,!Ёб;оtr
й'а нsý

dфБ;

*l

:Е
!й
9н
Ё9

ФS

о(
оЕ
BS

хЕ l

a- -gдý
fol
Ё,t g

Ер
хл

!й9о
лffвЁ
рБ
шý
0<однФро0Ёвх

55?
бil о
б 0боЕояоiа!ъpOs
хIIýцшоý

Ф

Ф
0(о Ф,,
ýв'_
' Ф,"
яЕr.!Б.
ой aЕбd
Es!EsBBii.ýФ
д il!.хЕ

!ý-

ExSEE=о<Е<Фолэ l Ф о,о ЕогоноФЕ вt s э шо,< Е ЕЕ рх! Ф !r S Ео gtrt д Ф

О s S(s Е

!- tr:^ Ф

БtrД
яЕ:рлррб ЁшlзЕ k!ф si]Ф ЕФ :о: х,ц
ý о!
Е ЕhФовФSв
troo(Sо:ооФЕЕооЕооФвовооФЕ

оЕ Ф ао Se ЕЕвс0]
Е !Gý т]р
: :,l

:г
Е-
€В;
ФЕ

дВll]., ЁЕт Фý
: Bs

:] !ц tr !]

S.пЕ

Еg!

< Ф €Е z:шооФ
g]r:i0]<Ё(s€
ФЕ о в:1

Е

3

Е !рi,=iE:Еоsоао ЕФсЁS
!gоd

ЕЕ!,о:шЕ
ФЕЕЕпЕЕо!}Ёз

Фs!
t@ýЕ9 Е
хl(о
!}: б
яов
бЕfiЕоЕ:0 о

о
о
Фо*
s"aqз
Ф#
Бц

ýбо
Ф

Е

вýо!F
в
Е
9
r5

Ф

Ф
}r

в
Е
9
Ф

9

я

о
rJ
о

Ё
Е
о
,i
9

н Ф

h
Ф

о
в

Ф

N

Ё

N

N

.Ф
Ф Ё

N

Е

ts
Ё

,r_

.о
N

.Ф
Е
N

Ф
N

N

с с о,о N

G

N

ио
о

N
{о i

N
Ё

N
N

с
N

гj

N

Nс N

N
с
N

. t, !r,

ts
N

:,:' .F

	пост. №228-па от  22.02.2022
	Приложение к пос. №228-па от 22.02.2022